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Krążek napędowy 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jes t krążek napędowy. 
Nowość i  indywidualn y charakte r wzor u przejawi a si ę w 

kształcie krążka napędowego. Krążek napędowy m a 

zastosowanie w  systemac h napędu silnikó w samochodó w 

terenowych. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. 1 przedstawi a krążek 
napędowy w  widok u perspektywiczny m z  góry, fig.2 - krążek w 
widoku perspektywiczny m z  dołu , fig.3 - krążek w  widok u z 

przodu, fig.4 - krążek w  widok u z  tyłu , fig.5 - krążek w 
widoku z  góry, a  fig.6- krążek w widoku z  dołu, 

Krążek napędowy wedłu g wzor u przemysłowego, posiad a 

następujące cech y istotne : w  części górne j m a posta ć 
segmentu cylindrycznego , a  w części dolne j posta ć segment u 

profilowanego, prz y czy m powierzchnia zewnętrzna segment u 

cylindrycznego posiad a wiel e równoległyc h obwodowyc h 

rowków, a  od gładkiej powierzchn i wewnętrznej teg o 

segmentu odchodz i osie m żeber ułożonych promieniście i 
dochodzących d o centralnego występu w kształci e walca z 
centralnym otwore m o  zarysi e kolistym . Powyżej rowkowane j 

powierzchni teg o segment u przebiega obwodow y kołnier z 

górny mający posta ć pierścienia, w  który m krawędź 
wewnętrzna jes t skośnie zebrana , a  poniżej rowkowane j 

powierzchni segment u cylindryczneg o znajduj e si ę segmen t 



profilowany obejmujący dwa łukowato profilowane występy 
boczne położone naprzeciwk o siebie , prz y czy m każdy występ 
boczny rozpoczyn a si ę na krawędzi, a  jego wysokość rośnie 
w kierunku d o osi krążka. Ponadt o przy krawędzi dolne j 
każdego łukowateg o występu bocznego znajduj e si ę wypust , 
zaś pomiędzy występami, n a osi krążka, wypiętrza si ę k u 
dołowi cylindryczn y występ, któreg o wysokość jes t mniejsz a 
od wysokości występów bocznych , ja k przedstawiono n a 

załączonym rysunku , o d fig. 1 d o fig.6 . 
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